
Zarządzenie Dyrektora 

II Liceum Ogólnokształcącego w Sopocie 

 nr 14 / 2019 / 2020 

 z dnia 08.04.2020 r 

w sprawie nowelizacji Statutu szkoły 

 

podstawa: Uchwała Rady Pedagogicznej II LO w Sopocie z dnia 08.04.2020 r. podjęta na podstawie art. 98 

ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, art. 68 ust. 1 pkt 1 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1148 z późn. zm.), w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. z 2020 r poz. 493), 

 

Zarządzam się co następuje:  

§ 1 

Zgodnie z uchwałą Rady Pedagogicznej II LO w Sopocie z dnia 08.04.2020 r. ogłaszam 

nowelizację Statutu II LO w Sopocie.  

§ 2 

Nowelizacja obejmuje dodanie do Statutu Rozdziału 21 nauczanie zdalne w bezpośrednim 

brzmieniu.  Rozdział 21 Zdalne nauczanie zachowuje kontynuację numeracji i obejmuje 

paragrafy od 113 do 118. 

§ 3 

Treść Rozdziału 21 Zdalne nauczanie w pełnym brzmieniu stanowi załącznik do Uchwały z 

dnia 08.04.2020 r. 

§ 4 

Uchwała wraz z obowiązywaniem przepisów Statutu wchodzi w życie w dniu 08 kwietnia 

2020 r. 

 

Dyrektor II LO w Sopocie 

Jacek Gan 

 


